2023年 3 月吉日

Soul シリーズ商品価格改定のご案内

拝啓
平素は当 webshop に格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。
さて、弊社では徹底したコスト削減に努めてまいりましたが、物流費の高騰、金をはじめと
する材料費の上昇が著しく、製品価格の水準を維持するのが困難な事態となりました。
つきましては、以下の通り一部商品の価格改定を行なわせていただきます。誠に恐縮ではご
ざいますが、何卒ご理解を賜りますよう、宜しくお願い申し上げます。

記

実施時期
2023年 3 月 31 日（金）12 時 ご注文受付分より新価格にてご対応

以上

※新価格表を下記に添付します。ご参照くださいませ。

現 新
0667 ミニ骨壷　パレットエッグ　シルキーブルー 19,800 22,000
0668 ミニ骨壷　パレットエッグ　アップルグリーン 19,800 22,000
0669 ミニ骨壷　パレットエッグ　メロウパープル 19,800 22,000
0670 ミニ骨壷　パレットエッグ　パールホワイト 19,800 22,000
0671 ミニ骨壷　パレットエッグ　ナイトブルー 19,800 22,000
0672 ミニ骨壷　パレットエッグ　ウォームピンク 19,800 22,000
0832 ソウルステージ　R（アール）　ナチュラル 46,200 52,800
0833 ソウルステージ　R（アール）　ブラウン 46,200 52,800
0834 ソウルステージ　R（アール）　ダークブラウン 46,200 52,800

カタログ番号 商品名
希望小売価格(税込)

Soulシリーズ希望小売価格一覧表 ※202304改定後価格入り

	Sheet2

	Sheet2